Ioseph filii da-
uid natus ex ge-
nere sacerdotum
et regum filius pphar.
sonus scribarum. ille qui

80
miquis uocibus ordo p̄di
ep̄ocetur: n̄ sc̄dm
qū appens et p̄dicatoris
officiū et iugitate uolū
tariam p̄ confiteri. Magi
ster quod p̄mis regis
har romana urbe pre
dicatoris infirmitas offi
cio: demorat. Huius au
tem m̄gr reginaldus
cōtinuo h̄m dominū
am̄fieri fecit: et ei cor
dis sui referant archa
m̄. Tu autem. **l̄o ii.**

Illertus dem̄q̄ s̄i
tatis eius asper
tu. gratiosos sa
lutaris exhortationis
affatu: certū ordinis
ip̄ms deliberant igres
sum. Sed mox sancti
quali exanimat̄re ad
uocitas uoto eius obi
t̄ur. et idē magister
reginaldus gram inf
m̄itate corripitur. Huius
uoc̄ unialescente sicut
lit̄ p̄ modū natura:
m̄tis etiam reuelat̄
indignā: salutis q̄ a me

bus defuant. remedia.
Huius uero d̄m̄is s̄i
repte solibus it̄mpeti
na dampna n̄ susc̄m̄s
totū se ad orationem con
tulit: aures d̄m̄e de
mencie iuoc̄imus cordi
clamoribz interpellans
nec ullatenus silentiū
ei prestans: ne se tam
subito nondū nati sed
quodāmodo s̄e cōcepti
sibi consolatione frau
daret. et sicut ip̄e post
modū in collatione fr̄ibz
referbat. obsecrās ut
uel modico t̄pe sibi eū
cōcedere dignaret. Co
igitur in orationibus
p̄sente. apparuit visi
biliter magistro reginal
do uigilanti et uehementi
ardore febr̄ū estuanti
uissima dei genitric̄ m̄i
di d̄na uigo maria duabz
se conuocantibus sperōis
sup̄ra modū p̄melis. Ip̄
samoq̄ reginam se clemē
ter alloquentē is qui pa
nebatur audiuit. **Pete**

9
Quinta die mensis octobris anno 1^o
Sollemnitatis quam
celebramus propter
manifestationem domini.
euphrasina greci nomine
acceperit. Magi ueniunt ab
oriens. regem iudeorum re-
quirunt: qui tot reges
iudeorum nunquam antea quod
fuerunt. Requirit autem
non aliquem uiribus eta-
tis suae grandem. in hu-
manis oculis in excelsa
sede conspicuum. exterius
potentem. armis terrenis
tem. purpura nitentem.
grademque resurgentem.
sed recentem natum in uis-
u uerbis mirantem nul-
lo ornatu corporis. nullis
membris uiribus. nullis
parentum opibus. non sua
etate: non suae potestate pres-
tantem. Querunt regem
a rege iudeorum. ab herode
rege. a grandi principum.
a clauo latentem. ab ex-
celsis humilem. a loquente
infante. ab opulento in-
opem. a forti infirmum.

et tamen a contempnendo
adorandum. **lectio scilicet**
Drofecto in quo nul-
la pompa regia
uidebatur: uera maiestas
adorabatur. Demum herodes
des timet: magi desiderant.
Regem illi cupiunt inueni-
re: regnum metuit iste fi-
um. Vtrique postremo in-
ueniunt. Illi per quem possent
uiuere. ille quem uellet oc-
cidere. Ille in quem grande
peccatum committat: illi qui eis
omnia peccata dimittat.
Herodes quippe herodes par-
uulos multos: dum ad in-
ferentem uisum puerum uisum.
Et cum sceleratissimum et cru-
entissimum cedere in tot
inocentibus profect: seipsum
tanta iniquitate primus
interfecit. Interea rex uir
infans uerbum magis ubi
adorantibus. paruis
pro eo morientibus. siue
iacebat siue stabat. et non
dum locutus credentes
inueniebat: et nondum
passus martires faciebat.